
 

 

 
Uchwała Nr 196/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 21 grudnia 2021 roku 

       
w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok.      

       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy   
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku    
         
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
         
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
2021 zgodnie z  Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.        
          
§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       
       
Planowane dochody ogółem   60 698 668,52 zł   
Planowane dochody bieżące   57 904 904,52 zł   
Planowane dochody majątkowe     2 793 764,00 zł   
Planowane wydatki ogółem   69 699 320,79 zł   
Planowane wydatki bieżące   60 818 439,29 zł   
Planowane wydatki majątkowe     8 880 881,50 zł   
Planowany deficyt                         -9 000 652,27 zł   
       
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
        
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

  

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 



                                      U Z A S A D N I E N I E 

 
Do Uchwały  Nr 196/2021  z dnia 21.12.2021 rok Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 
 

I. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :                306 zł 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia        306 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum              306 zł 
Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Nowym 
Siodle dokonuje się zmniejszenia w planie finansowym w : 

 
Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Catharina 1               153 zł   
Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Jedlina 2    153 zł    

 

II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :            306 zł 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia        306 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum              306 zł 
Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Nowym 
Siodle dokonuje się zwiększenia w planie finansowym w : 

 
Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Catharina 2              153 zł    

 
Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Catharina 4     153 zł    

III. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa              700 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału          700 zł 
Administracji Architektoniczno – Budowlanej i Gospodarki  
Nieruchomościami dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków  
na zakup materiałów biurowych. 

 
w dziale 710 – Działalność usługowa               3.878 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego Inspektora          3.878 zł 
Nadzoru Budowlanego dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w związku z koniecznością 
dostosowania do planowanych wydatków. 

 
w dziale 750 – Administracja publiczna                200 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału   200 zł 
Obsługi i Spraw Obywatelskich dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w celu zabezpieczenia środków na badania lekarskie 
pracowników. 

 
w dziale 754 –  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

       przeciwpożarowa        695 zł 
 



• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę   695 zł 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie  
finansowym Starostwa w związku z realizacją zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej. 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie            54.500 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu         41.500 zł 
Szkół w Szczawnie - Zdroju dokonuje się przeniesień między  
paragrafami w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia 
środków finansowych na opłacenie składek społecznych  
od wynagrodzeń za nauczanie indywidualne realizowane z uczniami 
z oddziałów specjalnych oraz na zakup pomocy dydaktycznych  
do prowadzenia zajęć specjalistycznych z uczniami posiadającymi 
orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego. 

 

• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym     13.000 zł 
Starostwa w związku z koniecznością zakupu wyposażenia i pomocy 
dydaktycznych w celu adaptacji pomieszczenia nr 152 na potrzeby 
terapii metodą Thomatiisa. 

 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        54.288 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora                54.288 zł 
Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się przeniesień  
między paragrafami w planie finansowym jednostki  
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 
na zakup sprzętu informatycznego i wyposażenia  
oraz wynagrodzenia dla pracowników. 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza           17.720 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora          17.720 zł 
Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie  
finansowym jednostki w celu zabezpieczenia  środków  
na zakup pomocy dydaktycznych, przedłużenie licencji  
na program kadrowo – płacowy i finansowy a także na  
szkolenia pracowników. 

 
w dziale 855 – Rodzina               30.000 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Zastępcę Dyrektora        30.000 zł 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się  
przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
jednostki w celu zabezpieczenia środków na wypłatę  
wynagrodzeń dla rodzin zastępczych oraz zakup licencji. 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


